PAGE

ШКАЛАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

от  17.03.2023                                                                                     № 39
д.Шкаланка
О внесении изменений в решение Шкаланской сельской Думы Яранского района Кировской области от 28.10.2022 №17 «Об отмене решения Шкаланской сельской Думы от 28.04.2016 №146 «О порядке сообщения лицами замещающими муниципальные должности Шкаланского сельского поселения, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В соответствии с нормой части 2 статьей 47 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации9 в редакции от 14.07.2022 №271-ФЗ)
 Шкаланская сельская  Дума РЕШИЛА:

1.Внести в решение Шкаланской сельской Думы Яранского района Кировской области от 28.10.2022 №17 «Об отмене решения Шкаланской сельской Думы от 28.04.2016 №146 «О порядке сообщения лицами замещающими муниципальные должности Шкаланского сельского поселения, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции: «3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования(обнародования)
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Шкаланского сельского поселения, на официальном сайте www.mo-yaransk.ru.

Председатель Шкаланской                                         Глава Шкаланского
сельской Думы                                                            сельского поселения
                         Л.В.Кочева                                                            Т.А.Николаева